Οι οικονομικοί φορείς που θα συμμετάσχουν στον διαγωνισμό μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για 
ένα, περισσότερα ή για όλα τα τμήματα του διαγωνισμού. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων ογδόντα 
ενός ΕΥΡΩ και πενήντα οκτώ λεπτών (252.081,58€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ή διακοσίων 
εβδομήντα έξι χιλιάδων πενήντα επτά ΕΥΡΩ και εξήντα ενός λεπτών (276.057,61€) συμπ/νου του ΦΠΑ 
(6% και 24%) 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε δώδεκα (12) μήνες από την ανάρτηση της στο ΚΗΜΔΗΣ ή έως 
εξαντλήσεως των ποσοτήτων (και όχι πέραν του τριμήνου από τη λήξη της σύμβασης με τις ίδιες 
συμβατικές τιμές). 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο

[...]

ή από την προθεσμία για την υποβολή υπομνημάτων. 

Για την άσκηση της αίτησης οι οικονομικοί φορείς καταβάλλουν παράβολο, το ύψος του οποίου 
ανέρχεται σε ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το 
οποίο δεν μπορεί να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα 
χιλιάδες (30.000) ευρώ. Το ήμισυ του ποσού του παραβόλου καταβάλλεται κατά την κατάθεση της 
αίτησης και, αν η αίτηση απορριφθεί, ο αιτών καταδικάζεται στην καταβολή του υπολοίπου με την 
απόφαση του Δικαστηρίου. Το παράβολο εκδίδεται υπέρ του Ταμείου Χρηματοδοτήσεως Δικαστικών